

اسلامیان: با مدیریت صدقهای چگونه کی‌روش حفظ شود؟

نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال می‌گوید پول را به صورت صدقه دادن بدترین نوع مدیریت فوتبالی در کشور است و در چنین فضایی انتظار نداشته باشید کی‌روش حفظ شود. اسلامیان روز گذشته درباره خروج کی‌روش از تیم ملی فوتبال ایران گفت: کی‌روش سرمربی بین‌المللی و فهیمی است. من به شخصه از برنامهریزی‌ای که او برای تیم ملی تا ۴ سال آینده داشت لذت بردم. سرمربی تیم ملی اردو می‌خواهد، بازی تدارکاتی می‌خواهد و سعی دارد شرایط تیم را به‌گونه‌ای تغییر دهد تا از بهترین وضعیت برخوردار باشد. چگونه شما می‌توانید با فوتبال صدقهای مربی در این سطح را حفظ کنید؟

پروپوچ هنوز نمی‌تواند برای استقلال بازی کند

برخلاف برخی اخبار منتشر شده ظاهرا هنوز مشکل پروپوچ و استقلال حل نشده و صدور ITC این بازیکن در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. ظاهرا هنوز مشکل پروپوچ و استقلال‌ها همچنان حل نشده و ITC این بازیکن برای بازی با ملوان صادر نشده است. براساس جواب استعلامی که فیفا به باشگاه استقلال داده است، حل مشکل این بازیکن در اختیار فدراسیون فوتبال قرار گرفته و تبعات احتمالی مشکلات این بازیکن برعهده فدراسیون فوتبال ایران، سازمان لیگ و باشگاه استقلال قرار گرفته است. به همین دلیل قرار است جلسه‌ای در سازمان لیگ فوتبال ایران برگزار شود تا درباره مشکل پروپوچ بررسی صورت گیرد و در صورت امکان مجوز بازی این بازیکن صادر شود. هر چند براساس اعلام برخی منابع این امر منوط به تعهد باشگاه استقلال جهت پذیرفتن همه عواقب احتمالی است. مشکل پروپوچ احتمالا تا ۲ روز آینده مشخص می‌شود که حل‌شدنی است یا نه. مشکل این بازیکن از آنجا شروع شد که وی در بازی تیم سلیفتی در لیگ اروپا به میدان رفت و ایسن در حالی بود که نیمه دوم بازی این تیم در لیگ اروپا به وقت تهران بعد از پایان موعد نقل و انتقالات لیگ برتر بوده است.

کمک ۳۰۰ میلیونی کرچی‌ها به بیت‌الله عباسپور

شامگاه دوشنبه ۱۲ مرداد، مسوولان، هنرمندان، ورزشکاران و مردم استان البرز در آیینی که به نام هم‌راهی با بیت‌الله عباسپور، قهرمان بدنسازی ایران و جهان نام داشت، ۳۰۰ میلیون تومان برای کمک به هزینه‌های درمانی این قهرمان جمع‌آوری کردند. بیت‌الله عباسپور، قهرمان پرورش اندام ایران که در میان طرفدارانش به بیتو (Baito) شهره است، این روزها در بستر بیماری به سر می‌برد و در بخش آی‌سی‌یو تحت مراقبت ویژه پزشکان قرار دارد. عباسپور که از چند سال پیش عنوان «کوه عضله ایران» را بدک می‌کند همواره به خوش خلقی و مهربانی شهره بوده و در پشت آن همه عضله، قلبی پر مهر دارد اما او که از چند ماه پیش در بستر بیماری افتاده، این روزها دچار مشکلات جدی شده و از انجام برخی امور ساده نظیر غذا خوردن و راه رفتن نیز ناتوان شده است. در این آیین ناصر پور علی فرد، رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام، علیرضا حیدری نایب رئیس فدراسیون کشتی، رضا گل‌محمدی مدیرکل ورزش و جوانان استان البرز، کیانوش گرمی، هنرپیشه سینما و تلویزیون و بسیاری از مسوولان و قهرمانان رشته‌های مختلف حضور داشتند.

جهانبختی: «آلکمار» ۲ میلیون یورو برای انتقال پرداخت کرد

بازیکن ایرانی تیم «آلکمار» می‌گوید این باشگاه برای انتقال او دو میلیون یورو پرداخت کرده است. علیرضا جهانبختی درباره پیوستنش به آلکمار اظهار کرد: بعد از پایان فصل پیشنهادهای خوبی به باشگاه آمد اما با توجه به اینکه دوست داشتم فوتبال را در هلند ادامه بدهم، به مدیر برنامه‌ها و باشگاه اعلام کردم می‌خواهم به فوتبالم در هلند ادامه بدهم بنابراین با اینکه پیشنهادهای وسوسه‌کننده‌ای داشتم و تصمیم برام سخت شده بود، تصمیم گرفتم به باشگاه آلکمار بروم. وی افزود: باشگاه آلکمار هر سه ساله جزو تیم‌های برتر هلند است و با توجه به اینکه سال قبل در لیگ سوم شده بود، سال آینده در لیگ اروپا حضور دارد. خوشحالم به این تیم آمده‌ام و امیدوارم بتوانم عملکردی که در باشگاه‌نابمخت داشتم در اینجا هم داشته باشم. جهانبختی تصریح کرد: باشگاه آلکمار من را به‌عنوان بال راست جذب کرده است و هدفشان این است که در لیگ اروپا نتیجه بگیرند. او همچنین درباره مصدومیتش هم گفت: در دوران تعطیلات به مصدومیت پایم پرداختم و الان شرایط خوبی دارم.



مهدی طاهرخانی: بدون تردید هیچ نامی به اندازه کارلوس کی‌روش که طول ۴ سال گذشته، سوزده خیر و گزارش رسانه‌های ورزشی ایران نبوده است. سرشناس‌ترین و شناخته‌شده‌ترین مربی‌ای که پس از انقلاب پا به کشور ما گذاشت و به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال، ایران را به جام جهانی ۲۰۱۴ برد. کی‌روش حامیان و منتقدان متفاوتی در فوتبال ایران دارد. در جبهه حامیان، اکثر توده را افرادی تشکیل می‌دهند که از تفکر حاکم بر فوتبال ایران، دل‌سرد هستند و می‌خواهند یک غریبه، یک خارجی، یک غیرخودی راه دیگری را پیش‌روی فوتبال ما بگذارد. در صف منتقدان هم اکثرا محافظه‌کاران و سنتی‌ها دیده می‌شوند. افرادی که جنس ایرانی را مناسب‌تر می‌دانند

و اعتقاد دارند صرف این هزینه برای کی‌روش و کی‌روش‌ها مشکل‌گشا نیست اما در این بین یک طیف دیگری هم هستند که رأی چندان ثابتی ندارند، نه منتقد کی‌روش هستند و نه مخالف سینه چاکش. زمانی که وظیفه حمایت داشتند و می‌دیدند حضور کی‌روش برای فوتبال ما خوب است از او حمایت کردند و در هنگامه دیگر که این مربی پرتغالی را به خاطر رفتار عجیبش در جبهه حق نمی‌دیدند، از او انتقاد کردند اما قطعاً با ادامه این مسیر که کی‌روش پیش گرفته روز به روز به تعداد منتقدانش اضافه می‌شود. همان‌هایی که در رسانه‌ها از او حمایت کردند و با فونت بزرگ در صفحه اول نوشتند کی‌روش به هر قیمتی باید حفظ شود، حالا از طولانی شدن مرخصی او گله دارند البته مرخصی امر رمز است. موضوع مهم اختیاری است که او دارد و فدراسیون قادر به کنترلش نیست.

گفت نت چه کسی است؟

سرمربی پرتغالی تیم ملی همانطور که به سرعت توانست با مغناطیس جذابیت، آونگ حمایت را به سوی خودش جذب کند حالا پالس‌های منفی مخابره می‌کند. آخرین خبر که از دل ساختمان فدراسیون فوتبال به رسانه‌ها درز پیدا کرده این است: کی‌روش چهارشنبه ۴ شهریور به تهران بازمی‌گردد. سوال این است: چرا تعداد روزهای مرخصی او تا این حد طولانی شد؟ اصولا فدراسیون فوتبال، تمایلی به عدم حضور کی‌روش در تهران داشت یا خیر؟ سوالات در این صف فراوان است و قطعاً اگر با علی کفاشیان ساعت‌ها مصاحبه کنید به پاسخ روشن و شفافی نمی‌رسید چرا که آقای رئیس می‌داند ضعف دارد، آگاه است نتوانسته فرمان هدایت کی‌روش را خوب در دست بگیرد از این رو بازی را به شوخی و خنده می‌کشد و دست آخر برای اینکه نشان دهد جدی است می‌گوید: ما خودمان به او اجازه دادیم تا کل تابستان را در سفر باشد! اما قطعاً ما می‌دانیم کفاشیان هم می‌داند این همه واقعیت نیست، بی‌آنکه

وقتی سرمربی تیم ملی به قرارداد حرفه‌ای خود بی‌اعتناست

خیانت کی‌روش به هوادارانش



در این نوشته بخوایم اکریم‌زای نداشته رئیس فدراسیون فوتبال در این باره را نقد کنیم (صد البته این موضوع یک بحث جداگانه است و باید به آن هم پرداخت) دغدغه این گزارش، رفتاری است که از سوی کی‌روش سر زده و متأسفانه برای بار چندم، نشان داده عملار رئیس، رئیس فدراسیون ماست با این تفاوت اینجا مرنوس به رئیس حقوق کلان می‌دهد.

سنتی که کی‌روش در ایران شکست
تبارشناسی کی‌روش کار چندان سختی نیست. نام او را به فارسی در موتور جستجوی گوگل تایپ کنید. همه آن عناوین، افتخارات و عکس‌ها را دور بیندازید، یک نکته قابل توجه و مهم در ویکی پدیای او می‌بینید. کارلوس کی‌روش در هیچ کشوری و در هیچ تیمی بیشتر از ۴ سال حضور مداوم نداشته است. در کسوت سرمربی، میانگین حضور او بیشتر از یک سال نیست. چه تیم ملی کشورش (امیدو بزرگ‌سالان) که در ۲ مقطع تنها ۲ سال به‌عنوان سرمربی فعالیت کرد، چه تیم‌های باشگاهی که آنها هم اکثرا یکسال بودند و نهایت به سال دوم کشیده می‌شد. در قالب دستکاری بیشترین حضورش به منچستر مربوط می‌شود که در ۲ مقطع دستیار نخست فرگوسن بود؛ بار اول سال‌های ۲۰۰۲ و ۲۰۰۳ و بار دوم پس از ترک رئال مادرید از سال ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۸ اما داستان تیم ملی ایران برای او متفاوت است. با توجه به این رزومه خیلی از کارشناسان عقیده داشتند پس از پایان جام جهانی ۲۰۱۴، کی‌روش پس از ۳ سال و اندی حضور در ایران، دیگر قرارداد جدید با فدراسیون فوتبال امضا نمی‌کند اما در نهایت تعجب او یک قرارداد ۴ ساله دیگر امضا کرد تا برای نخستین بار در طول زندگی‌اش به صورت متوالی ۸ سال با یک تیم کار کند!

قرارداد دوم آگاهانه امضا شد

مشکلات در فوتبال ما، در مدیریت ریز و کلان ورزش ما و در لایه‌های زیرین و پیدای جامعه ما هر چه بود و هست از سوم آوریل ۲۰۱۱ که او قرارداد

به عقب افتاده و ده‌ها مورد دیگر همه و همه اتفاقاتی است که برای کی‌روش «تازگی» ندارد، او اگر واقعا قصد فعالیت در چنین سرزمینی را نداشت پس از جام جهانی برای همیشه ساکش را می‌بست و می‌رفت اما وقتی از این همه بی‌مدیریتی آگاه است و می‌بیند رسانه ورزشی به هر دلیلی پشت سرش است و در همه نظر سنجی‌ها مردم به او رای مثبت می‌دهند آن وقت اینچنین از محبوبیت و مقبولیتش بهره می‌برد. مشخص نیست در آخرین قرارداد امضا شده، فدراسیون چند روز به او اجازه مرخصی داده است اما مادامی که علی کفاشیان اینگونه خواهد کی‌روش را مدیریت کند، آش و کاسه همین است که می‌بینید. کی‌روش به عنوان یک مربی فوق حرفه‌ای، یک قرارداد کاملاً سنگین و در خور توجه بست و همانطور که در قرارداد قبلی تا دلار آخر را گرفت این بار هم تا آخرین سنتش را می‌گیرد اما چون رسانه را پشت‌سرش می‌بیند و می‌داند حامی دارد و از سوی دیگر کفاشیان توان اداره او را ندارد، اینچنین غیرحرفه‌ای با ما برخورد می‌کند. اگر امروز به‌جای کفاشیان، محمد داگان یا اصلا فلورنتینو پرز رئیس فدراسیون فوتبال ایران بود، کی‌روش می‌توانست اینچنین به بهانه نداشته‌هایی که از اول نودشان برای خود او امضا خواهد بود؟

نقد ویژه رسانه‌ها
مهدی تاج چند روز قبل از رسانه‌ها و از خبرنگاران خواست که برای بازگشت کی‌روش کاری کنند اما کاش او یک خواسته دیگر از رسانه‌ها داشت: همانطور که به وقتش از کی‌روش حمایت کردید و وجود او برای فوتبال ایران و بازیکنان جوان را یک فرصت دانستید این بار در مقام پرسشگر ظاهر شوید. با هر متر و معیار و با شفافیت، ترازویی کی‌روش از مایلی کهن، دایی، قلعه‌نویی، خداداد عزیز و کلا همه منتقدانش بهتر است اما روشنگری رسانه تأثیر بسزایی در تغییر رای مردم دارد. از پول همین مردم هزینه قرارداد کی‌روش و تیم ملی تامین می‌شود پس همانطور که به کی‌روش پول حرفه‌ای دادیم از او رفتار حرفه‌ای هم بخوایم. اگر واقعا نمی‌تواند در چنین فضایی با چنین مدیرانی که هیچ اختیاری از خود ندارند و کلا وعده‌شان، کف روی آب است، کار کند اولا چرا یک قرارداد ۴ ساله دیگر بست و مهم‌تر از آن چرا راضی نشد با گذشت از حق و حقوق سال اول قبل کار در ایران را بزند؟ کاش رسانه‌ها، همان حامیان همیشگی کی‌روش این بار هم به کمک او بیانشند تا کماتان او بیش از ۹۰ درصد حامی در ایران داشته باشد. آنچه بیش از هر چیزی موجب روی برگرداندن یک ملت استعمارزده می‌شود، زنده شدن خاطرات سیاه استعماری گذشته است. ترجمان و انتقال این جمله شاید بهترین هدیه از سوی دوستان کی‌روش باشد برای او.

آخرین اخبار فصل جابه‌جایی تابستانی در اروپا **دی ماریا گران‌ترین بازیکن تاریخ**
هر چه به روزهای پایانی فصل جابه‌جایی تابستانی و شروع لیگ‌های معتبر اروپایی نزدیک می‌شویم انتقال بازیکنان هم بیشتر می‌شود. بعضی از تیم‌ها تا الان توانسته‌اند بازیکنان مورد نظر خود را جذب کنند و کارهای تاکتیکی را در فصل آمدگی دنبال می‌کنند اما در این میان بعضی از تیم‌ها هم هستند که منتظر روزهای پایانی هستند تا خریدهای بزرگ خود را پس از کش و قوس‌های زیاد جذب کنند. در این گزارش می‌خواهیم به مهم‌ترین اخبار فصل جابه‌جایی تابستانی در ۲۴ ساعت اخیر بپردازیم.

شیاطین سرخ این بار به دنبال پشه
سران باشگاه منچستریونایتد در فصل جابه‌جایی تابستانی تلاش زیادی کردند تا سرخیو راموس مدافع سرشناس رئال مادرید را جذب کنند و حتی خود این بازیکن هم دوست داشت یونایتد را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کند اما در نهایت فلورنتینو پرز رئیس قوی‌های سپید کاپیتان تیمش را متقاعد به ماندن کرد. روزنامه دیلی میرر انگلیس نوشت که سران شیاطین سرخ این بار به دنبال جذب پشه دیگر مدافع سرشناس رئال مادرید هستند و قصد دارند در روزهای پایانی فصل جابه‌جایی تابستانی این مدافع را جذب کنند. به نوشته دیلی میرر با توجه به احتمال پیوستن دشما به رئال مادرید سران باشگاه یونایتد می‌خواهند با دادن این دروازه‌بان به رئالی‌ها زمینه پیوستن پشه به تیم خود را فراهم کنند. قرارداد پشه با رئال مادرید تابستان سال ۲۰۱۶ به پایان می‌رسد. با توجه به بالا رفتن سن پشه به بعد به نظر می‌رسد باشگاه‌هایی‌ها به دنبال تمدید قرارداد او باشند و همین باعث می‌شود تا احتمال پیوستن این بازیکن به شیاطین سرخ زیاد باشد.

نظر نهایی باشگاه یوونتوس درباره ایسکو اوسکار
هر چند ماسیمیلیانو آلگری، سرمربی یوونتوس پیش از این اعلام کرد دوست دارد ایسکو یا اوسکار را در این تیم ببیند اما ماروتا مدیر ورزشی این باشگاه ایتالیایی تأکید کرد که این دو بازیکن در اولویت یوونتوس در فصل جابه‌جایی تابستانی قرار ندارند. ماروتا درباره پل پوگبا و آیا اینکه او در یوونتوس می‌ماند، گفت: بارها گفتم‌ام و الان هم تکرار می‌کنم که دوست داریم این بازیکن را حفظ کنیم اما در فوتبال مدرن نظر خود بازیکن مهم‌تر از هر چیزی است. به عنوان مثال ما دوست داشتیم کارلوس توس را حفظ کنیم اما خود این بازیکن به جدایی فکر می‌کند و دوست موافقت کردیم.

گریزمن به بایرن نمی‌رود
آنتوان گریزمن در فصلی که گذشت یکی از بهترین خریدهای فوتبال اروپا بود. او بازی‌های درخشانی را برای آلتینتیکومادرید به نمایش گذاشت و می‌توان این ستاره فرانسوی را بهترین بازیکن آلتینتیکو در فصل قبل دانست. نمایش خوب گریزمن در آلتینتیکومادرید تیم‌های بزرگ فوتبال اروپا را به تکاپو انداخته است. یکی از تیم‌هایی که به جذب این ستاره فرانسوی علاقه دارد بایرن مونیخ است اما به نظر می‌رسد که این بازیکن در تیم دوم شهر مادرید باقی می‌ماند.

مدافع یونایتد راهی لیون شد
سایت رسمی باشگاه لیون فرانسه از پیوستن رافائل داسیلوا بازیکن برزیلی منچستر یونایتد به این تیم خبر داد و اعلام کرد لیون با این بازیکن قرارداد ۴ ساله امضا کرده است. رافائل در سال ۲۰۰۸ به شیاطین سرخ پیوست. او ۱۰۹ بار پیراهن این تیم را برتن کرد و توانست ۳ قهرمانی را در لیگ جزیره به دست آورد. او پس از پیوستن به لیون در صفحه اجتماعی خود در توئیتر نوشت: می‌خواهم از باشگاه منچستر یونایتد به خاطر این ۸ سال حضورم در این تیم تشکر کنم. الان وارد چالش جدیدی شده‌ام و امیدوارم در آن موفق باشم.

دی‌ماریا گران‌ترین بازیکن تاریخ فوتبال جهان
ستاره آرژانتینی شیاطین سرخ در آستانه جدایی از این تیم است. سایت اسکای اسپورت در گزارشی نوشت که در صورت پیوستن دی ماریا به پاری‌سن‌ژرمن که احتمال آن بسیار زیاد است این بازیکن به گران‌ترین بازیکن تاریخ فوتبال جهان تبدیل خواهد شد. به نوشته اسکای اسپورت، باشگاه‌هایی که دی ماریا برای آنها بازی کرده است در مجموع ۱۳۳/۶ میلیون پوند برای او پرداخت کرده‌اند و این او را در صدر گران‌ترین بازیکنان جهان قرار می‌دهد. ژلاتان ابراهیموویچ که باشگاه‌های زیادی عوض کرده است در جایگاه دوم قرار دارد تا جایی که ۱۶۶/۷ میلیون پوند برای این ستاره سوئدی پرداخت شده است. خاص رودریگز ستاره کلمبیایی رئال مادرید با ۱۰۶/۵ میلیون پوند، لوئیس سوارس با ۱۰۲/۵ میلیون پوند و گرت بیل با ۹۶ میلیون پوند در رده‌های بعدی قرار دارند.

<p>آاس</p> <p>فرست بیل</p>	<p>اسپورت</p> <p>اوکی گرسون</p>	<p>موندوپورتیوو</p> <p>بازار آبی و اناری‌ها</p>	<p>کیوسک</p> <p>مارکا</p> <p>امروز بیل را می‌خواهیم</p>
--	---	---	--

آغاز حاشیه برای مظلومی و استقلال
مثلت بحران چگونه کنترل می‌شود؟
دهد چندان به حرف مظلومی بها نمی‌دهد اما سرانجام با وساطت بازیکنان به زمین بازگشت اما خبرنگاران و عکاسان حاضر در تمرین به روشی می‌دیدند حنیف با مظلومی مشکل دارد. به‌رغم تکذیب این اختلاف از سوی مدافع استقلال، حالا باشگاه استقلال اعلام کرده عمران‌زاده باید در محض بازگشت به تهران با حضور در ساختمان باشگاه به افشاززاده اخطار داد چک دریافتی را به یک نماینده‌دار داده است و اگر پولی در حساب باشگاه نباشد این چک قطعاً برگشت می‌خورد. برخورد سرد کرار در تمرین با سایر بازیکنان و غیبت یک‌روزه‌اش موجب شد تا شایع شود این بازیکن عراقی به‌خاطر رفتار پورحیدری و عدم دخالت مظلومی از دست سرمربی تیمش ناراحت است اما موضوع سوم مربوط به حنیف عمران‌زاده می‌شود. مدافع استقلال که در تمرین روز یکشنبه از سسوی بروی مظلومی جریمه شد تا دور زمین بدود خیلی خونسرد به رختکن رفت تا نشان

کمتر کسی فکر می‌کرد پس از کسب ۳ امتیاز شیرین در مشهد، استقلال با کوله‌باری از حاشیه به تهران بازگردد؛ از دست ندادن محسن فروزان با مهدی رحمتی قبل از بازی تا داستان جاسم کرار در اتوبوس و دست آخر بگو مگوی حنیف عمران‌زاده با پرویز مظلومی در تمرین آبی‌پوشان. اینها همه حواشی غیرقابل کتمان است که مظلومی با آن روبه‌رو شده و اگر یک تصمیم قاطعانه در مواجهه با آنها نگیرد قطعاً همانند چند فصل قبل روزهای سختی را در استقلال پیش‌رو خواهد داشت. پس از آنکه محسن فروزان به صورت عامدانه قبل از شروع بازی سیاه‌جامگان و استقلال با مهدی رحمتی دست نداد و انتشار عکس این صحنه، بازتاب زیادی در عرصه رسانه‌ها داشت، باشگاه استقلال همچنین روزنامه نزدیک به این تیم به مدیریت علی‌فتح‌الله‌زاده، موضع منفعلانه‌ای در دفاع از کاپیتان تیمشان گرفتند. از سوی دیگر عده‌ای